
 
 

SEZNAM VYBRANÝCH PROJEKTŮ V RÁMCI OP TAK – 1. VÝZVY MAS TELČSKO 
 

 

 

 

 

 

 

 

Po provedení administrativní kontroly přijatých projektových záměrů, postoupily k věcnému hodnocení, oba dva projektové záměry.  

 

Dne 19. 9. 2024 proběhlo zasedání Výběrové komise MAS, na kterém bylo provedeno věcné hodnocení projektových záměrů. Tabulka s hodnocením 

projektových záměrů byla předložena členů Výkonné rady. Oba uvedené projektové záměry splnily podmínky věcného hodnocení, tedy získaly 

minimální počet bodů. O výsledku věcného hodnocení byli žadatelé informováni prostřednictvím emailu mastelcsko.optak@gmail.com, v termínu 

stanoveném v IP MAS Telčsko pro operační program IROP pro období 2021-2027.  

Součet celkové částky způsobilých výdajů (CZV) pro tyto projektové záměry činí 1 345 527,- Kč, přičemž alokace (CZV) pro tuto výzvu činila 

2 500 000,- Kč. K financování je tedy možné ze strany MAS Telčsko, doporučit oba tyto projektové záměry, které splnily podmínky věcného hodnocení. 

Nevyčerpaná částka 1 154 473,-Kč (CZV) z celkové alokace, bude tedy ponechána jako alokace pro vyhlášení další výzvy OP TAK. 

 
Výše uvedeným projektovým záměrům bude ze strany MAS Telčsko vystaveno „Vyjádření o souladu projektového záměru se SCLLD MAS Telčsko, 
který je nedílnou součástí podání plné žádosti do systému MS2021+.  

Název žadatele Název projektového záměru 
Celkové způsobilé 

výdaje projektu 

Datum podání 

projektového 

záměru 

Bodové 

 hodnocení 

STARKON a.s. Cloudová digitalizace společnosti 849.453,- Kč 17.8.2024 80 

MS DAŇOVÉ SLUŽBY s.r.o. 
Digitalizace ve společnosti MS DAŇOVÉ 

SLUŽBY s.r.o. 
496.074,- Kč 19.8.2024 

60 


